
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ 

          

07 апреля 2025 года                                                        №93/808 

 
 

О назначении  членов участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 798 с правом решающего голоса 
 

В связи с досрочным освобождением от обязанностей членов участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №798 с правом решающего голоса, 

руководствуясь пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 25 Порядка формирования резерва  

составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии   из   

резерва   составов   участковых   комиссий,   утвержденного постановлением   ЦИК   

России   от   5  декабря  2012  года  N  152/1137-6 (с изменениями) территориальная 

избирательная комиссия Сланцевского муниципального района Ленинградской 

области   РЕШИЛА: 

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий членами участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №798 с правом решающего 

голоса: 

-  Завьялову Татьяну Валерьевну, 1981 года рождения,  предложенного для 

назначения в состав  избирательной комиссии политическим объединением 

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

-    Михайлову Екатерину Геннадьевну, 1980 года рождения, предложенного для 

назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту 

жительства. 

2. Копию настоящего решения направить в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 798  для сведения. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной 

комиссии Сланцевского муниципального района Ленинградской области в  

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной 

избирательной комиссии А.В.Блохину. 

 

          

        Председатель территориальной 

избирательной комиссии       

Сланцевского муниципального района                                                        Г. А. Семёнова 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии         

Сланцевского муниципального района                                                        А.В. Блохина 

            
                                                                                      

         
 



 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ 

          

07 апреля 2025 года                                                        №93/809 

 
 

О назначении  членов участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 802 с правом решающего голоса 
 

В связи с досрочным освобождением от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №802 с правом решающего голоса, 

руководствуясь пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 25 Порядка формирования резерва  

составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии   из   

резерва   составов   участковых   комиссий,   утвержденного постановлением   ЦИК   

России   от   5  декабря  2012  года  N  152/1137-6 (с изменениями) территориальная 

избирательная комиссия Сланцевского муниципального района Ленинградской 

области   РЕШИЛА: 

2. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №802 с правом решающего 

голоса: 

-  Марчик Жанну Николаевну, 1986 года рождения,  предложенного для 

назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту 

жительства. 

2. Копию настоящего решения направить в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 802  для сведения. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной 

комиссии Сланцевского муниципального района Ленинградской области в  

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной 

избирательной комиссии А.В.Блохину. 

 

          

        Председатель территориальной 

избирательной комиссии       

Сланцевского муниципального района                                                        Г. А. Семёнова 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии         

Сланцевского муниципального района                                                        А.В. Блохина 
            

                                                                                      
         

 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ 

          

07 апреля 2025 года                                                        №93/810 

 
 

О назначении  членов участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 810 с правом решающего голоса 
 

В связи с досрочным освобождением от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №810 с правом решающего голоса, 

руководствуясь пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 25 Порядка формирования резерва  

составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии   из   

резерва   составов   участковых   комиссий,   утвержденного постановлением   ЦИК   

России   от   5  декабря  2012  года  N  152/1137-6 (с изменениями) территориальная 

избирательная комиссия Сланцевского муниципального района Ленинградской 

области   РЕШИЛА: 

3. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №810 с правом решающего 

голоса: 

-  Петрову Елену Викторовну, 1986 года рождения,  предложенного для 

назначения в состав избирательной комиссии политическим объединением 

Региональное отделение в Ленинградской области Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ». 

2. Копию настоящего решения направить в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 810  для сведения. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной 

комиссии Сланцевского муниципального района Ленинградской области в  

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной 

избирательной комиссии А.В.Блохину. 

 

          

        Председатель территориальной 

избирательной комиссии       

Сланцевского муниципального района                                                        Г. А. Семёнова 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии         

Сланцевского муниципального района                                                        А.В. Блохина 
            

                                                                                      
         

 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ 

          

07 апреля 2025 года                                                        №93/811 
 

О назначении  членов участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 812 с правом решающего голоса 

 
В связи с досрочным освобождением от обязанностей членов участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №812 с правом решающего голоса, 

руководствуясь пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 25 Порядка формирования резерва  составов  участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии   из   резерва   составов   

участковых   комиссий,   утвержденного постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  

2012  года  N  152/1137-6 (с изменениями) территориальная избирательная комиссия 

Сланцевского муниципального района Ленинградской области   РЕШИЛА: 

 

4. Назначить из резерва составов участковых комиссий членами участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №812 с правом решающего голоса: 

-  Гаврильченко Александру Викторовну, 1987 года рождения,  предложенного для назначения 

в состав избирательной комиссии политическим объединением Сланцевское местное 

отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; 

- Грапову Елену Валентиновну, 1964 года рождения, предложенного для назначения в состав 

избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы; 

- Зубкову Ольгу Алексеевну, 1959 года рождения, предложенного для назначения в состав 

избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства; 

- Иванову Светлану Олеговну, 1981 года рождения, предложенного для назначения в состав 

избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы; 

- Мамасуеву Наталью Сергеевну, 1981 года рождения, предложенного для назначения в состав 

избирательной комиссии политическим объединением Ленинградское региональное 

отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России; 

2. Копию настоящего решения направить в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 812  для сведения. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии 

Сланцевского муниципального района Ленинградской области в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

7. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной 

избирательной комиссии А.В.Блохину. 

          

          

          Председатель ТИК       

Сланцевского муниципального района                                                                     Г. А. Семёнова 

 

Секретарь ТИК         

Сланцевского муниципального района                                                                   А.В. Блохина 

            
                                                                                      

         

 

 

 



 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ 

          

07 апреля 2025 года                                                        №93/812 

 
 

О назначении  членов участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 813 с правом решающего голоса 

 

 
В связи с досрочным освобождением от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №813 с правом решающего голоса, 

руководствуясь пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 25 Порядка формирования резерва  

составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии   из   

резерва   составов   участковых   комиссий,   утвержденного постановлением   ЦИК   

России   от   5  декабря  2012  года  N  152/1137-6 (с изменениями) территориальная 

избирательная комиссия Сланцевского муниципального района Ленинградской 

области   РЕШИЛА: 

 

5. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №813 с правом решающего 

голоса: 

-   Кононову Елену Дмитриевну, 2001 года рождения, предложенного для назначения в 

состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы; 

2. Копию настоящего решения направить в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 813  для сведения. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии 

Сланцевского муниципального района Ленинградской области в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

8. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной 

избирательной комиссии А.В.Блохину. 

          

          

 

          Председатель ТИК       

Сланцевского муниципального района                                                      Г. А. Семёнова 

 

Секретарь ТИК         

Сланцевского муниципального района                                                       А.В. Блохина 

            
                                                                                      

         
 

 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ 

          

07 апреля 2025 года                                                        №93/813 

 
 

О назначении  членов участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 816 с правом решающего голоса 

 

 
В связи с досрочным освобождением от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №816 с правом решающего голоса, 

руководствуясь пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 25 Порядка формирования резерва  

составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии   из   

резерва   составов   участковых   комиссий,   утвержденного постановлением   ЦИК   

России   от   5  декабря  2012  года  N  152/1137-6 (с изменениями) территориальная 

избирательная комиссия Сланцевского муниципального района Ленинградской 

области   РЕШИЛА: 

 

6. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №816 с правом решающего 

голоса: 

-   Болтунову Валентину Михайловну, 1985 года рождения, предложенного для 

назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту 

жительства; 

2. Копию настоящего решения направить в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 816  для сведения. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии 

Сланцевского муниципального района Ленинградской области в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

9. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной 

избирательной комиссии А.В.Блохину. 

          

          

 

          Председатель ТИК       

Сланцевского муниципального района                                                      Г. А. Семёнова 

 

Секретарь ТИК         

Сланцевского муниципального района                                                       А.В. Блохина 

            
                                                                                      

         
 

 

 

 



 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ 

          

07 апреля 2025 года                                                        №93/814 

 
 

О назначении  членов участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 820 с правом решающего голоса 

 

 
В связи с досрочным освобождением от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №820 с правом решающего голоса, 

руководствуясь пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 25 Порядка формирования резерва  

составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии   из   

резерва   составов   участковых   комиссий,   утвержденного постановлением   ЦИК   

России   от   5  декабря  2012  года  N  152/1137-6 (с изменениями) территориальная 

избирательная комиссия Сланцевского муниципального района Ленинградской 

области   РЕШИЛА: 

 

7. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №820 с правом решающего 

голоса: 

-   Степанову Екатерину Валерьевну, 1986 года рождения, предложенного для 

назначения в состав избирательной комиссии политическим объединением 

Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России; 

2. Копию настоящего решения направить в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 820  для сведения. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии 

Сланцевского муниципального района Ленинградской области в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

10. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной 

избирательной комиссии А.В.Блохину. 

          

          

 

          Председатель ТИК       

Сланцевского муниципального района                                                      Г. А. Семёнова 

 

Секретарь ТИК         

Сланцевского муниципального района                                                       А.В. Блохина 

            
                                                                                      

         
 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

          

07 апреля  2025 года                                                      №93/815 

 

  

О кандидатурах для исключения из резерва составов 

         участковых комиссий 
 

        На  основании  пункта  9 статьи  26,  пункта 5 статьи 27 Федерального 

закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в 

референдуме  граждан  Российской Федерации", подпункта «г» пункта 25 

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года     №152/1137-

6 (с изменениями), территориальная избирательная комиссия Сланцевского 

муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА: 

    1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий 

территориальной избирательной комиссии Сланцевского муниципального 

района Ленинградской области кандидатуру согласно приложению 1.   

    2.  Направить  настоящее  решение и список кандидатур для исключения из 

резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию 

Ленинградской области. 

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Сланцевского муниципального 

района Блохину А.В. 

 

 

    

 Председатель территориальной 

избирательной комиссии       

Сланцевского муниципального района                                 Г. А. Семёнова 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии        

Сланцевского муниципального района                                  А.В.Блохина 

 

 

 

 
Приложение 1  

к решению территориальной  

избирательной комиссии  

Сланцевского муниципального района 



 От 07.04.2025 №93/815 

 

 

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий 

территориальной избирательной комиссии Сланцевского муниципального района 

Ленинградской области 

 

 

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового состава участковой комиссии из резерва составов участковых 

комиссий (назначение в состав участковой комиссии) 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество  

 

Дата 

рождения 
Наименование субъекта 

выдвижения 

№ 

избирательного 

участка 

 

 

 

1.  Болтунова 

Валентина Михайловна 
1985 

собрание избирателей по 

месту жительства 
816 

2.  Гаврильченко 

Александра Викторовна 
1987 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
812 

3.  Грапова 

Елена Валентиновна 
1964 

собрание избирателей по 

месту работы 
812 

4.  Завьялова 

Татьяна Валерьевна 
1981 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
798 

5.  Зубкова 

Ольга Алексеевна 
1959 

собрание избирателей по 

месту жительства 
812 

6.  Иванова 

Светлана Олеговна 
1981 

собрание избирателей по 

месту работы 
812 

7.  Кононова 

Елена Дмитриевна 
2001 

собрание избирателей по 

месту работы 
813 

8.  

Мамасуева 

Наталья Сергеевна 
1981 

Ленинградское региональное 

отделение политической 

партии ЛДПР – Либерально-

демократическая партия 

России 

812 

9.  Марчик 

Жанна Николаевна 
1986 

собрание избирателей по 

месту жительства 
802 

10.  Михайлова 

Екатерина Геннадьевна 
1980 

собрание избирателей по 

месту жительства 
798 

11.  
Петрова 

Елена Викторовна 
1986 

Региональное отделение в 

Ленинградской области 

Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

810 

12.  

Степанова 

Екатерина Валерьевна 
1986 

Ленинградское региональное 

отделение политической 

партии ЛДПР – Либерально-

демократическая партия 

России 

820 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ 

          

 

07 апреля 2025 года                                                         №93/816 

 

  

О назначении председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 798 

 

 
В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 18 областного закона от 15 мая 2013 года 

№ 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской 

области»  Территориальная избирательная комиссия Сланцевского  муниципального района 

Ленинградской области РЕШИЛА: 

 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 798 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса – Завьялову 

Татьяну Валерьевну, 1981 года рождения. 

2. Считать утратившим силу решение территориальной избирательной комиссии от 

26.05.2023 года  №38/286 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 798». 

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии, назначенной настоящим 

решением, созвать заседание участковой избирательной комиссии не позднее 21 апреля 2025 

года по вопросу избрания заместителя председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 798. 

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области. 

5. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную комиссии № 798. 

  6 Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии 

Сланцевского муниципального района Ленинградской области в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

 Председатель территориальной        

 избирательной комиссии                                                                                        Г.А. Семёнова  

 

 Секретарь территориальной           

 избирательной комиссии                                                                                       А.В.Блохина    
 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=40F7121DA8CC64C121444D02129079EACFB56150123232423BBCD4EC5842DB96512A5D9104749F8CF7i5L


 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ 

          

 

07 апреля 2025 года                                                         №93/817 

 

  

О назначении председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 812 

 

 
В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 18 областного закона от 15 мая 2013 года 

№ 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской 

области»  Территориальная избирательная комиссия Сланцевского  муниципального района 

Ленинградской области РЕШИЛА: 

 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 812 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса – 

Гаврильченко Александру Викторовну, 1987 года рождения. 

2. Считать утратившим силу решение территориальной избирательной комиссии от 

26.05.2023 года  №38/300 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 812». 

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии, назначенной настоящим 

решением, созвать заседание участковой избирательной комиссии не позднее 21 апреля 2025 

года по вопросу избрания заместителя председателя и секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 812 . 

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области. 

5. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную комиссии № 812. 

  6 Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии 

Сланцевского муниципального района Ленинградской области в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

 Председатель территориальной        

 избирательной комиссии                                                                                        Г.А. Семёнова  

 

 Секретарь территориальной           

 избирательной комиссии                                                                                       А.В.Блохина    
 

 

 

consultantplus://offline/ref=40F7121DA8CC64C121444D02129079EACFB56150123232423BBCD4EC5842DB96512A5D9104749F8CF7i5L


 

 

 

 

 


